

AR OKSİJEN SİNAİ VE TIBBİ GAZLARI MAKİNA GIDA SANAYİ VE
TİCARET LTD.ŞTİ.
DOĞANTEPE SK. No:
42110 HOROZLUHANOSB MAH. / SELÇUKLU/ KONYA
Tel: 332 251 33 96-97 Fax: 332 251 06 42
Web Sitesi: www.aroksijen.com.tr
E-Posta: bilgi@aroksijen.com.tr
Vergi Dairesi: SELÇUK
VKN: 0710363732
MERSİSNO: 0071036373200013



e-Arşiv Fatura

SAYIN

KILIÇARSLAN BORSA İSTANBUL MESL.VE TEKN.ANADOLU LİSESİ
OKUL AİLE BİRLİĞİ
AKABE MAH Ş MEHMET GÖKAN SK NO:61 KONYA No:
42010 KARATAY/ KONYA
Web Sitesi:
E-Posta: karatayendustri@gmail.com
Vergi Dairesi: MEVLANA VERGİ DAİRESİ MÜD.
VKN: 5220625418



SATIS
ARA2023000002928
24-05-2023
12:46:00

ETTN:00EFCDSF-19FA-48E6-836D-4C2E4FF71AFB

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Mal Hizmet Tutarı
1	OKSİJEN 40 LT. (6,36 M3) 150 BAR	2 Adet	127,12 TL			%18,00	45,76 TL	254,24 TL
2	KARBONDİOKSİT 50 LT. (35 KG)	1 Adet	266,95 TL			%18,00	48,05 TL	266,95 TL
3	ASETİLEN 50 LT. (9 KG)	2 Adet	3.050,85 TL			%18,00	1.098,31 TL	6.101,70 TL
Mal Hizmet Toplam Tutarı								6.622,89 TL
Toplam İskonto								0,00 TL
Hesaplanan KDV(6.622,89 %18)								1.192,12 TL
Vergiler Toplamı								1.192,12 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar								7.815,01 TL
Ödenecek Tutar								7.815,01 TL

Not: İşletme Merkezi: KONYA Sicil No: 30088 Mersis No: 0071036373200013 YALNIZ YEDİBİNSEKİZYÜZONBEŞ TL. BİR KR. e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir. YENİ BAKİYE : 0.00

Ödeme Notu:

Hesap Açıklaması:

Ödeme Koşulu:

Banka Bilgileri	Şube	IBAN
Ziraat Bankası	ZAFER SAN.ŞUBESİ	TR19 0001 0026 0347 0940 4950 04
Türkiye Finans	BÜSAN ŞUBESİ	TR49 0020 6000 8000 4496 6700 01

MERKEZ

CİN CİN ELEKTRONİK TİCARET SANAYİ VE PAZARLAMA A.Ş.
HÜDAİ CD FEVZİÇAKMAK MAH. No: 15/1
42060 KARATAY / Konya
Tel: 03322375454 Faks: 03322355000
Web Sitesi: <http://www.cincin.com.tr>
E-posta: yahya.kavak@cincin.com.tr
Vergi Dairesi: SELÇUK VERGİ DAİRESİ VKN : 2100339789
Mersis No: 0210033978900001
Ticaret Sicil No: 23706

**e-Arşiv Fatura****SAYIN**

KILIÇARSLAN BİST MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ OKUL AİLE
BİRLİĞİ

Akabe mh. Yeniceiler cd. No:82 Karatay Konya Karatay / Konya

E-Posta: erhanoguz.bilisim@gmail.com

Tel: 3323558160

Vergi Dairesi: meram VKN : 5220625418

Özelleştirme No : TR1.2

Fatura Tipi : SATIS

Senaryo : EARSIVFATURA

Fatura No : CEE2023000001981

Fatura Tarihi : 18-05-2023-14:01:07

Düzenleme Tarihi : 18-05-2023-14:01:07

İptal Tarihi :

ETTN : 57CD02B0-0805-4DDE-946E-A5495EB171CD

S.NO	KOD	MAL/HİZMET AÇIKLAMASI	DETAY AÇIKLAMA	MİKTAR	BİRİM FİYAT	KDV (%)	KDV TUTARI	TUTARI
1	06.05.052	SAMSUNG 24" T350F 75Hz LF24T350FHRXUF LED MONİTOR		1 Adet	1.966,1000 TL	% 18,00	353,90 TL	1.966,10 TL

Mal / Hizmet Toplam Tutar **1.966,10 TL**
 Hesaplanan KDV (% 18,00) **353,90 TL**
 Vergiler Dahil Toplam Tutar **2.320,00 TL**
 Ödenecek Tutar **2.320,00 TL**

Genel Açıklamalar

MAĞAZADAN
HESAP KODU : WS.120.00000012
SATIŞ TEMSİLCİSİ : ADİL DEMİR
VADE TARİHİ : 19.5.2023
DETAYLAR
SAMSUNG 24" T350F 75Hz LF24T350FHRXUF LED MONİTOR : 079WHK2TB01397
Yalnız İkiBinÜçYüzYirmi TL

e-Arşiv faturalarınızı elektronik ortamda görüntülemek ve indirilebilmek için "<https://faturasorqulama.elogo.com.tr>**" platformunu kullanabilirsiniz.**

BANKA ADI

TÜRKİYE FİNANS

TÜRKİYE FİNANS

ZİRAAT BANKASI

TÜRKİYE FİNANS

KISIM

E-Ticaret(www.cincin.com.tr)

Konya TDM

Konya TDM

Ankara TDM

IBAN NUMARASI

TR71 0020 6002 8201 4149 1700 51

TR36 0020 6002 8201 4149 1700 02

TR06 0001 0020 8735 9091 7750 06

TR44 0020 6002 8201 4149 1700 52

İnternet Satış Bilgileri: Bu satış internet üzerinden yapılmıştır.

Satış İşleminin Yapıldığı Web Adresi: www.cincin.com.tr

Ödeme şekli: EFT/HAVALE

Ödeme Tarihi: 2023-05-18

Gönderim Tarihi: 2023-05-18

2100339789

Gönderiyi taşıyan unvanı: MAGAZADAN TESLİM

İade Bölümü

Malın Cinsi	Malın Miktarı	Birim Fiyatı	Tutar

Malı İade Edenin

Adı Soyadı

Adresi

İmzası

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.
İrsaliye yerine geçer.

e-Arşiv Fatura

ERKAN KOÇ
Adres: MUSALLA BAĞLARI MH. ELMALI CAD. Bina No:1 Kapı No:1
SELÇUKLU/ KONYA
Vergi Dairesi: SELÇUK V.D
TCKN: 18845439282

ERKOÇ TEKNİK MOTOR ELEKTRİK MOTOR BAKIM VE
MONTAJ SERVİSİ
ERKAN KOÇ
Musalla Bağları Mh. Elmali Cd. Altınyaprak Sk. No: 1
Tel: 0.332. 233 8160 Fax: 0.332. 355 8155 KONYA
Selçuk V.D. No.: 188 454 392 82

SAYIN
KILIÇARSLAN BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU
LİSESİ OKUL AİLE BİRLİĞİ
Adres: AKABE MAHALLESİ YENİCELER CADDESİ NO:82

KARATAY/ KONYA
E-Posta: karatayendustri@gmail.com
Tel: 0332 355 8160 Fax: 0332 355 8155
Vergi Dairesi: MEVLANA VERGİ D.M.
VKN: 5220625418

Senaryo:	EARSIVFATURA
Özelleştirme No:	TR1.2
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	ERC2023000000155
Fatura Tarihi:	10-05-2023
Fatura Zamanı:	10:07:00

ETTN: 45b9b42d-78c8-4457-a057-601779a6007e

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	MALZEMELİ HİDROFOR POMPA TAMİRATI	1 Adet	2.700 TL	%18,00	486,00 TL	2.700,00 TL	
2	500 LT. KAPALI GENLEŞME TANKI BAKIMI	2 Adet	300 TL	%18,00	108,00 TL	600,00 TL	
3	HİDROFOR OTOMATİĞİ	1 Adet	350 TL	%18,00	63,00 TL	350,00 TL	
4	SERVİS MONTAJ VE İŞÇİLİK	1 Adet	350 TL	%18,00	63,00 TL	350,00 TL	
						Mal Hizmet Toplam Tutarı	4.000,00 TL
						Hesaplanan KDV(%18)	720,00 TL
						Vergiler Dahil Toplam Tutar	4.720,00 TL
						Ödenecek Tutar	4.720,00 TL

Fatura Açıklaması:
KUYEYİT TÜRK TR 73 0020 5000 0945 5375 9000 01
ERKAN KOÇ
Yazıyla: Yalnız DÖRTBİNYEDİYÜZYİRMİ TL SIFIR Kr.

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

**PERDEKO DEKORATİF PERDE SİSTEMLERİ TEKSTİL
PLASTİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.**

FEVZİ ÇAKMAK MH. 10741 SK. No : 13/1 42080

KARATAY KONYA

Web Sitesi : www.perdeko.com.tr

E-Posta : muhasebe@perdeko.com.tr

Tel : (551) 556-5098

Vergi Dairesi : SELÇUK

VKN : 7280596081

MERSISNO : 0728059608100001

TICARET SİCİLNO : 53813



e-Arşiv

perdeko

SAYIN

**KILIÇARSLAN BORSA İSTANBUL MESLEKİ A.L OKUL
AİLE BİRLİĞİ**

AKABE MAH. YENİCELER CAD. NO:82

Konya

Vergi Dairesi : MEVLANA

VKN : 5540533329

perdeko
PERDEKO DEKORATİF PERDE SİSTEMLERİ TEKSTİL
PLASTİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Fevzi Çakmak Mah. 10741 Sk. No: 13/1
Tel: 0551 556 5098 Karatay/KONYA
Sicil No: 53813

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	EARSIVFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	PDP202300000248
Fatura Tarihi:	22-05-2023
Fatura Saati:	11:50:48

ETTN: 65f84e4a-b4fe-4ce4-b9f3-b7b236867fe0

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	FANCY LİNE PLİSSE 680 F-21 ZEBRA PERDE	16 m2	178,75 TL			%8,00	228,80 TL		2.860,00 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	2.860,00 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%8)	228,80 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	3.088,80 TL
Ödenecek Tutar	3.088,80 TL

Not: Yalnız ÜçBinSeksenSekizTLseksen Kr.

KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. - BÜSAN ŞUBE - TL - TR53 0020 5000 0951 4905 2000 01

KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. - BÜSAN ŞUBE - USD- TR42 0020 5000 0951 4905 2001 02

